СОВЕТ

Новосельцевского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

20.09.   2018 г.

        №  46
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка по адресу: д. Перемитино, ул. Береговая, 12 с кадастровым номером земельного участка 70:11:0100022:49
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 09.09.2013г. № 48, Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения Парабельского района от 13.07.2015 № 12.
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка площадью 1824 кв.м, кадастровый номер 70:11:0100022:49, расположенного по адресу: д. Перемитино ул. Береговая, 12, определив следующие параметры:

- минимальное расстояние от дома до красной линии улицы Береговая - 3 метра.

    2.  Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета   Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.novoselcevo.tomsk.ru. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

А.С.Новосельцева